檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局高中職教育科第一股(1)

承辦人：葉乃治

電話：(07)7995678#3024

電子信箱：yehnaichi@gmail.com

受文者：高雄市立鼓山高級中學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：高市教高字第10732629600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度素養導向教案比賽及107年度本土化行動研究徵稿活動簡章暨報名表件(2

5240336_10732629600A0C_ATTCH6.pdf、25240336_10732629600A0C_ATTCH7.pdf

、25240336_10732629600A0C_ATTCH8.odt、25240336_10732629600A0C_ATTCH11.o

dt、25240336_10732629600A0C_ATTCH12.pdf)

主旨：轉知高級中等學校生涯規劃學科中心辦理「高級中等學校

生涯規劃學科中心107年度素養導向教案比賽」及「高級

中等學校生涯規劃學科中心107年度本土化行動研究徵稿活

動」相關資訊（如附件），請貴校鼓勵教師踴躍報名參加

，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署107年4月25日臺教國署高字

第1070036537號函辦理。

正本：本局主管高級中等學校、特殊學校

副本：本局特殊教育科、高中職教育科 2018-05-04
14:52:32